附件16
关于××党支部书记、副书记
换届选举结果的报告
（未设支委会党支部适用）

××党总支：
按照批复，我支部于××年×月×日召开党员大会，选举产生了新一届党支部书记、副书记。
大会应到正式党员××人，因病、因事请假××人，实到××人，到会党员占应到党员人数的××%。
会议采用无记名投票方式进行选举，计票结果（以得赞成票多少为序）是：×××得××票，×××得××票。按照规定，×××当选为书记、×××当选为副书记。
妥否，请批示。

附：××党支部书记、副书记选举计票结果报告单

                             ××党支部
××年×月×日

××党支部书记、副书记选举计票结果报告单
（未设支委会党支部适用）

本次选举应到正式党员xx名；实到正式党员xx名；发出选票xx张；收回选票xx张，其中有效票xx张，无效票xx张。选举有效。
书记选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：
	序号
	姓名
	赞成票

	1

	…
	…
	…

	…

副书记选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：
	序号
	姓名
	赞成票

	1

	…
	…
	….

                                    监票人：xxx
                           xx年x月x日